
PAVEL OPL: CO JSTE TO PROVEDLI S
NAŠIMI ŽIVOTY ???
- CZ24 News | 1. března 2021

ČESKO: Zlá noční můra se stala realitou našich životů.
U doktora žádné léky nedostaneme. Léky, které možná pomáhají nám nikdo nepředepíše a koupit
si je sami nemůžeme.
Vnucují nám vakcíny tak nedůvěryhodné, že musíte podepsat papír, kterým nás zbavují práva na
odškodnění a plánují, že pokud si tuto vakcínu nenecháme dát, tak z nás budou podřadní lidé, kteří si
ani “neškrtnou”.
Nejvíce nákazy si lidé přinesou z práce, ale tam se musí. Hlavně do těch cizáckých fabrik, aby
mohly peníze odtékat do ciziny nepřetržitě. Jinak máme v podstatě domácí vězení a bude nás hlídat
kromě policie i armáda.
Musíme si kupovat na obličej náhubky, které nám i našim dětem ničí zdraví.
A k tomu slyšíme, že tento virus mutuje zhruba každých 14 dní a nikdy se jej nepodaří zcela
zlikvidovat. Mluví o letech, než se vše vrátí k normálu.
“Vyvolení” si dělají co chtějí, vysmívají se nám a dělají si netransparentní miliardové kšefty.
Státní kasa je vydrancovaná a generace našich potomků budou vše splácet, pokud to vůbec
půjde, protože astronomický dluh se raketově zvyšuje každým dnem.
Toto má být život ? To má být životní perspektiva ? 
To opravdu chtějí, abychom toto poslušně akceptovali ?

 

Autor: PAVEL OPL

https://cz24.news/pavel-opl-co-jste-to-provedli-s-nasimi-zivoty/
https://cz24.news/pavel-opl-co-jste-to-provedli-s-nasimi-zivoty/


Zdroj: https://pravyprostor.cz/


